Area de Terreno Lote de terreno 36.75 M2 $400,000.00 13.78% $14,700,000.00

Area Construida Construcción piso
1

36.75 M2 $1,200,000.00 41.35% $44,100,000.00

Area Construida Construcción piso
2

39.87 M2 $1,200,000.00 44.86% $47,844,000.00

TOTALES 100% $106,644,000.00

Valor en letras Ciento seis millones seiscientos cuarenta y cuatro mil Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $106,644,000.00
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valorización: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración